

Grondbewerking, -verbetering en -bemesting € 11.586,00

1 post	Uitvoeren bodemonderzoek en resultaten analyseren t.b.v. bemesting	€ 450,00	€ 450,00
10 stuks	Leveren en verwerken van bemesting t.b.v. boom in openruimte		€ 1.500,00
	Leveren van 1,5 m³ vivimus per boom	€ 120,00	€ 1.200,00
	Vivimus door plantvak mengen, minimaal 3 x 3 x 1 meter, d.m.v. spitten	€ 30,00	€ 300,00
2 stuks	Leveren en verwerken van bemesting t.b.v. boom in parkeerplaats		€ 1.500,00
	Ontgraven van 8 m³ onder verharding t.b.v. bomengranulaat	€ 120,00	€ 240,00
	Leveren en verwerken van 8 m³ bomengranulaat	€ 480,00	€ 960,00
	Leveren van 1,5 m³ vivimus per boom	€ 120,00	€ 240,00
	Vivimus door plantvak mengen, minimaal 3 x 3 x 1 meter, d.m.v. spitten	€ 30,00	€ 60,00
36 stuks	Leveren en verwerken van bemesting t.b.v. meerstammige boom		€ 5.400,00
	Leveren van 1,5 m³ vivimus per boom	€ 120,00	€ 4.320,00
	Vivimus door plantvak mengen, minimaal 3 x 3 x 1 meter, d.m.v. spitten	€ 30,00	€ 1.080,00
6 stuks	Leveren en verwerken van bemesting t.b.v. lei-bomen		€ 2.520,00
	Leveren van 0,5 m³ vivimus per boom	€ 40,00	€ 1.440,00
	Vivimus door plantvak mengen, minimaal 2 x 1,5 x 1 meter, d.m.v. spitten	€ 30,00	€ 1.080,00
54 stuks	Egaliseren van (meerstammige) boomvakken na planten bomen		€ 216,00
	Arbeid	€ 4,00	€ 216,00

Leveren van levende materialen € 20.310,00

12 stuks	Leveren van boom	€ 450,00	€ 5.400,00
	hoogstam maat: 20-25 zie beplantingsplan voor soorten en locaties		
36 stuks	Leveren van meerstammige boom	€ 400,00	€ 14.400,00
	meerstammig maat: 300+ zie beplantingsplan voor soorten en locaties		
6 stuks	Leveren van lei-fruitboom	€ 85,00	€ 510,00
	lei-boom laagstam maat: 10-12 zie beplantingsplan voor soorten en locaties		

Verwerken van levende materialen

€ 10.320,00

12 stuks Verwerken van boom

€ 2.340,00

Hoogstam | maat: 20-25 | zie beplantingsplan voor soorten en locaties

Beluchttingsdrain omwikkeld met kunststof kous verwerken op de bodem van plantgat en afdekken met grond.

€ 80,00 € 960,00

Boompalen (2 stuks 300 cm) vrij van de te verwerken wortelkluit, en iets schuin naar buiten, verwerken; houdt hierbij rekening met de meest voorkomende windrichting.

€ 30,00 € 360,00

Veranker de boom aan de boompalen met een rubberen boomband waarbij de boomband zichzelf kruist tussen de boom en de boompaal

€ 5,00 € 60,00

Breng de kunststof gietrand, van ca. 40 cm hoog, aan en werk deze af op de wortelkluit en aan de binnenzijde van de boompalen. De gietrand zal hierdoor ca. 25 cm boven het maaiveld uitsteken.

€ 10,00 € 120,00

Geef de boom zijn eerste watergift om de bodem ter plaatse te laten zetten.

€ 5,00 € 60,00

Breng als laatste een kokosmat of boomschorssnippers aan binnen de gietrand om de kans op onkruid te verkleinen.

€ 5,00 € 60,00

Arbeid

€ 60,00 € 720,00

36 stuks Verwerken van meerstammige bomen

€ 7.020,00

meerstammig | maat: 400-450 | zie beplantingsplan voor soorten en locaties

Beluchttingsdrain omwikkeld met kunststof kous verwerken op de bodem van plantgat en afdekken met grond.

€ 80,00 € 2.880,00

Boompalen (2 stuks 300 cm) vrij van de te verwerken wortelkluit, en iets schuin naar buiten, verwerken; houdt hierbij rekening met de meest voorkomende windrichting.

€ 30,00 € 1.080,00

Veranker de boom aan de boompalen met een rubberen boomband waarbij de boomband zichzelf kruist tussen de boom en de boompaal

€ 5,00 € 180,00

Breng de kunststof gietrand, van ca. 40 cm hoog, aan en werk deze af op de wortelkluit en aan de binnenzijde van de boompalen. De gietrand zal hierdoor ca. 25 cm boven het maaiveld uitsteken.

€ 10,00 € 360,00

Geef de boom zijn eerste watergift om de bodem ter plaatse te laten zetten.

€ 5,00 € 180,00

Breng als laatste een kokosmat of boomschorssnippers aan binnen de gietrand om de kans op onkruid te verkleinen.

€ 5,00 € 180,00

Arbeid

€ 60,00 € 2.160,00

6 stuks Verwerken van lei-fruitboom

€ 960,00

Laagstam | maat: 20-25 | zie beplantingsplan voor soorten en locaties

Leveren en verwerken van bedrading (RVS staaldraad) tegen oude kloostermuur ter geleiding

€ 80,00 € 480,00

Breng de kunststof gietrand, van ca. 40 cm hoog, aan en werk deze af op de wortelkluit en aan de binnenzijde van de boompalen. De gietrand zal hierdoor ca. 25 cm boven het maaiveld uitsteken.

€ 10,00 € 60,00

Geef de boom zijn eerste watergift om de bodem ter plaatse te laten zetten.

€ 5,00 € 30,00

Breng als laatste een kokosmat of boomschorssnippers aan binnen de gietrand om de kans op onkruid te verkleinen.

€ 5,00 € 30,00

Arbeid

€ 60,00 € 360,00

Onderhoud van levende materialen**€ 10.314,00****12 stuks Onderhoud van boom t/m 3 jaar na aanplant****€ 2.262,00**

Watergift 1ste jaar, 12 keer per jaar, circa 50 liter per watergift	€ 38,00	€ 456,00
Watergift 2de jaar, 10 keer per jaar, circa 50 liter per watergift	€ 32,00	€ 384,00
Watergift 3de jaar, 6 keer per jaar, circa 50 liter per watergift	€ 20,00	€ 240,00
Onkruid verwijderen met de hand, geen gebruik mechanische apparaten, gehele onderhoudsperiode	€ 39,00	€ 468,00
Reinigen van beluchttingsdrain en indien noodzakelijk herstellen	€ 9,00	€ 108,00
Bemesting, ieder jaar in het voorjaar, bestaande uit koemestkorrels/verteerde stalmest	€ 15,00	€ 180,00
Controleren op en handelen tegen parasieten en/of ziektes	€ 9,00	€ 108,00
Controle en mogelijk herstellen van boompalen en boombanden	€ 9,00	€ 108,00
Verwijderen van boompalen na 3 jaar, indien boom voldoende stabiel staat	€ 7,50	€ 90,00
Verwijderen van gietrand	€ 10,00	€ 120,00

36 stuks Onderhoud van meerstammige bomen t/m 3 jaar na aanplant**€ 6.786,00**

Watergift 1ste jaar, 12 keer per jaar, circa 50 liter per watergift	€ 38,00	€ 1.368,00
Watergift 2de jaar, 10 keer per jaar, circa 50 liter per watergift	€ 32,00	€ 1.152,00
Watergift 3de jaar, 6 keer per jaar, circa 50 liter per watergift	€ 20,00	€ 720,00
Onkruid verwijderen met de hand, geen gebruik mechanische apparaten, gehele onderhoudsperiode	€ 39,00	€ 1.404,00
Reinigen van beluchttingsdrain en indien noodzakelijk herstellen	€ 9,00	€ 324,00
Bemesting, ieder jaar in het voorjaar, bestaande uit koemestkorrels/verteerde stalmest	€ 15,00	€ 540,00
Controleren op en handelen tegen parasieten en/of ziektes	€ 9,00	€ 324,00
Controle en mogelijk herstellen van boompalen en boombanden	€ 9,00	€ 324,00
Verwijderen van boompalen na 3 jaar, indien boom voldoende stabiel staat	€ 7,50	€ 270,00
Verwijderen van gietrand	€ 10,00	€ 360,00

6 stuks Onderhoud van lei-fruitboom t/m 3 jaar na aanplant**€ 1.266,00**

Watergift 1ste jaar, 12 keer per jaar, circa 50 liter per watergift	€ 38,00	€ 228,00
Watergift 2de jaar, 10 keer per jaar, circa 50 liter per watergift	€ 32,00	€ 192,00
Watergift 3de jaar, 6 keer per jaar, circa 50 liter per watergift	€ 20,00	€ 120,00
Onkruid verwijderen met de hand, geen gebruik mechanische apparaten, gehele onderhoudsperiode	€ 39,00	€ 234,00
Snoeien van lei-bomen t.b.v. leivorm	€ 22,50	€ 135,00
Reinigen van beluchttingsdrain en indien noodzakelijk herstellen	€ 9,00	€ 54,00
Bemesting, ieder jaar in het voorjaar, bestaande uit koemestkorrels/verteerde stalmest	€ 15,00	€ 90,00
Controleren op en handelen tegen parasieten en/of ziektes	€ 9,00	€ 54,00
Controle en mogelijk herstellen van boompalen en boombanden	€ 9,00	€ 54,00
Verwijderen van boompalen na 3 jaar, indien boom voldoende stabiel staat	€ 7,50	€ 45,00
Verwijderen van gietrand	€ 10,00	€ 60,00

Totaalkosten**€ 52.530,00**

Hoogstam bomen

Gl tr S	4,00	<i>Gleditsia triacanthos 'Shademaster'</i>	hoogstam 20-25
Pr ye	2,00	<i>Prunus yedoensis</i>	hoogstam 20-25
Ro Ma CR	3,00	<i>Robinia x Margaretta 'Casque Rouge'</i>	hoogstam 20-25
Ti he su	3,00	<i>Tilia henryana var. subglabra</i>	hoogstam 20-25

Meerstammige bomen

Ac ca	4,00	<i>Acer campestre</i>	meerstammig 300+
Am la	14,00	<i>Amelanchier lamarckii</i>	meerstammig 300+
Be al F	5,00	<i>Betula albosinensis 'Fascination'</i>	meerstammig 300+
Co al	6,00	<i>Cornus alternifolia</i>	meerstammig 300+
Pa pe	5,00	<i>Parrotia persica</i>	meerstammig 300+
Te da	2,00	<i>Tetradium daniellii</i>	meerstammig 300+

Lei-bomen

Py co Co	2,00	<i>Pyrus communis 'Conference'</i>	lei-boom laagstam 20-25
Py co DdC	2,00	<i>Pyrus communis 'Doyenne du Comice'</i>	lei-boom laagstam 20-25
Py co GW	2,00	<i>Pyrus communis 'Gieser Wildeman'</i>	lei-boom laagstam 20-25

Grasmengsel

G1	<i>Cruydhoeck G1</i>	1 gram per m ²
B1	<i>Cruydhoeck B1</i>	1 gram per m ²